11.55 - 1.40 pm.

MIERCOLES: * SABADO: :

E correspondiente al IV Semestre Académico

da una de las cinco cláusulas que integran

q.

ycindir el presente contrato untes de

SEGUNDA: Don: RICARDO SEGURA RUIZ percibirá la remuneración Unica Mensual, no pensionable de Nueve Mil Seiscientos 6

Soles Oro (S/. 9,600.00 ) por n total de ho
ras a razón de Seiscientos Soles Oro (5/600,) por hora pedagógica dictada y de acuerdo a la Hoja de Requerimiento que
te del presente contrato; quedando entendido que
tes indicada estará sujeta a los descuentos de le
Seguridad Social, Impuesto a la Remuneraciones y

[...]

de trabajo comprendido entre los dias y horas sig: ¡entes:

LUNES ; JUEVES:d MARTES: 8.45 a 9.35 amo VIERNES: 940 a 11.20 a.m.
> MIERCOLES: SABADO:

: $ correspondiente al W Semestre Académico

SEGUNDA: Don: HIGINIO DIEGO GALBAN! MANRIQUE percibirá: lá te
muneración Unica Mensual, no pensionable de Siete Mil Doscientos
soles Oro (s/. 7,200.00 ) por un total de 12 ho
ras a razón de Soles Oro (S/ ) por hora pedagógica dic
tada y de acuerdo a la Hoja de Requerimiento que “orma parte integran

:

te del presente contrato; quedando entendido que 'a remuneración an -
tes indicada estará sujeta a los descuentos de ley, por concepto de -